河北省眼科医院 2026年01至12月政府采购意向

 为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将 河北省眼科医院 2026年01至12月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预计采购时间
	备注

	1
	医疗责任险
	用于出现医疗损害时赔付患者
	60
	2026-08

	2
	河北省眼科医院公交候车亭广告发布项目
	为方便患者就医，全面了解医院治疗咨讯，拟在邢台市区泉北大街（南）邢台学院站、钢铁路（西）技师学院站、钢铁路（西）邢医高专站、中华大街（南）市一中站、泉北大街（南）全都城站、泉北大街（北）省眼科医院站、泉北大街（南）省眼科医院站、襄都路（东）国金药业站、襄都路（西）国金药业站、襄都路（东）眼科医院站、襄都路（西）眼科医院站11处公交候车亭广告发布。合作期：一年
	66.66
	2026-12

	3
	安保服务
	保安员69人，三年
	869.4
	2026-08

	4
	河北省眼科医院研究型病房智能储藏设备采购项目
	为保障研究性病房工作正常开展需采购智能药柜、分布式可视化智能样本采集柜和智慧化资料管理柜
	100
	2026-12

	5
	河北省眼科医院麻醉科行为管理系统项目
	为保障麻醉科工作正常开展，需采购智能发衣机、智能鞋柜和更衣柜管理系统等一批
	200
	2026-12

	6
	河北省眼科医院石家庄院区办公设备采购项目
	为保障石家庄院区工作正常开展，需采购台式计算和打印机等办公室设备一批
	52
	2026-12

	7
	河北省眼科医院二期家具采购项目
	为保障二期工程交工后相关科室工作正常开展，需要相关科室采购办公桌、电脑桌、办公椅，等家具一批。
	105.3
	2026-12

	8
	河北省眼科医院石家庄院区家具采购项目
	为保障石家庄院区工作正常开展，需要采购工作台、沙发和候诊椅等家具一批。
	417
	2026-12

	9
	河北省眼科医院顺德院区家具采购项目
	为保障顺德院区工作正常开展，需采购候诊椅、更衣柜、弓子椅等家具一批
	76
	2026-12

	10
	河北省眼科医院石家庄眼科医疗部物业服务项目
	为保障石家庄眼科医疗部工作正常开展，需招标一批物业人员
	259.2
	2026-12

	11
	PACS系统升级
	根据我院实际情况和业务需要，现对医院PACS信息系统进行升级改造，以满足科室业务需求和电子病历5级评审要求。
	60
	2026-08

	12

OA系统升级

由于现有OA系统架构过时不适配现有主流浏览器和操作系统，现需对OA系统升级。
	50
	2026-08

	13
	顺德院区手麻系统
	因工作需要，顺德院区手术室需要接入手麻系统，因此，拟对现有手麻系统进行扩容，以满足顺德院区手麻工作需求。
	50
	2026-08

	14
	分诊叫号系统扩容
	因工作需要，需对现有分诊叫号系统进行扩容，以满足顺德院区门诊分诊叫号的功能。
	60
	2026-08

	15
	实验室管理系统
	为完善微生物信息系统管理，提升科室管理水平和服务能力，拟通过升级实验室管理系统来满足以上需求。
	70
	2026-08

	16
	智慧口腔正畸系统
	通过采购智慧口腔正畸系统，实现对口腔正畸患者影像资料(包括头颅侧位片、曲面断层片、CBCT、牙合面像等)的系统管理、整合、分析，提升诊断效率，实现对病例数据统一智能化管理。
	70
	2026-08

	17
	网络基础建设
	网络安全基础建设，提高信息化建设基础设施保障。
	100
	2026-08

	18
	运营管理系统
	实现对业务数据多维度的分析，辅助职能科室精细化管理，指导科室运营管理与成本管控，防范和降低运营风险，为医院管理决策提供支撑。
	130
	2026-08

	19
	智慧服务建设
	围绕患者就诊服务，提供院内导航、导诊、信息提醒等服务，对就诊患者提供智慧化的诊后随访，增加患者与医院的沟通，提升患者就诊体验。
	190
	2026-08

	20
	口腔电子病历系统
	因口腔科室工作要求，需通过口腔电子病历系统实现对临床检验、检查、诊疗记录的整合，规范诊疗流程，实现科室的精细化、标准化管理，提升医院电子病历水平。
	200
	2026-08

	21
	网络信息安全三级等保测评
	确保信息系统建设及安全防护符合国家相关标准和要求，通过评估、整改和优化提升信息系统的安全防护能力，使其安全、合规和可靠运行。
	15
	2026-08

	22
	智慧病房建设
	通过病区床头屏、门口屏电子化，实现对住院患者的精准管理，提高病区护理工作的精准度和工作效率，并提升患者的就诊体验。
	340
	2026-08

	23
	医院数据中心建设
	构建医院数据中心建设，并深化数据治理和应用，使之在临床医疗、科研教学、患者服务、管理决策中发挥最大效能
	450
	2026-08

	24
	临床研究智慧管理系统
	实现对临床研究人员、数据、流程及其它工作的智慧化、精准化管理。
	475
	2026-08

	25
	基础设施能力提升
	为夯实网络基础设施建设，在现有超融合资源基础上进行扩容，以实现主要业务及数据的双活。
	500
	2026-08

	26
	4K白光内窥镜摄像系统
	用于耳鼻喉科手术时获得清晰、放大的视野，便于识别血管、神经、肌肉及脑膜等重要结构。
	60
	2026-08

	27
	4K超高清视频系统
	手术室显微镜配套视频录像系统，能实时记录、传输超高清手术画面，方便手术和学术交流
	59.6
	2026-08

	28
	鼻内窥镜摄像系统
	用于鼻内镜检查、复查及治疗；耳内镜检查、复查及治疗、喉内镜检查、复查及治疗
	9.5
	2026-08

	29
	医用内窥镜摄像系统
	高清摄像系统，用于鼻内镜检查、耳内镜检查。
	11.5
	2026-08

	30
	CO2激光治疗仪
	用于手术室喉部肿瘤切除等
	130
	2026-08

	31
	X射线计算机体层摄影设备
	256排（及以上）或双源CT,对从多方向穿过患者的X射线信息进行计算机处理，为诊断提供重建影像。具备全身CT检查能力，可以实现任意心率冠脉成像，可以实现全身平扫、增强及血管成像，能够清晰展现肿瘤，血管，骨骼等组织结构，满足各种不同疾病的诊断检查需求。
	1095
	2026-08

	32
	心电监护仪
	可实时检测人体的心电信号、血氧饱和度、脉博、无创血压、呼吸频率、双体温、双有创血压、呼末二氧化碳、麻醉深度BIS等重要参数，显示屏上可同时观测所有参数，同时实现对各参数的监督报警。模块插件和主机一体，不可外接。
	90
	2026-08

	33
	心电监护仪
	可实时检测人体的心电信号、血氧饱和度、脉博、无创血压、呼吸频率、双体温、双有创血压、呼末二氧化碳、麻醉深度BIS等重要参数，显示屏上可同时观测所有参数，同时实现对各参数的监督报警。模块插件和主机一体，不可外接。
	30
	2026-08

	34
	心电监护仪
	插件式可实时检测人体的心电信号、血氧饱和度、脉博、无创血压、呼吸频率、双体温，显示屏上可同时观测所有参数，同时实现对各参数的监督报警。
	18
	2026-08

	35
	心电监护仪
	插件式可实时检测人体的心电信号、血氧饱和度、脉博、无创血压、呼吸频率、双体温，显示屏上可同时观测所有参数，同时实现对各参数的监督报警。
	6
	2026-08

	36
	心电监护仪
	可实时检测人体的心电信号、血氧饱和度、脉博、无创血压、呼吸频率等重要参数，显示屏上可同时观测所有参数，同时实现对各参数的监督报警。
	3
	2026-08

	37
	心电监护仪
	院前、院内急救及病人转运需求，无特殊环境使用限制，实时监测病患的心率、血压、心电图、血氧饱和度、呼吸、体温等生理参数，带中央监护系统，可以与医院HIS、电子病历等系统对接，能实现数据上传。（一拖三）
	9.00
	2026-08

	38
	心电监护仪
	插件式，可实时检测心电、血氧饱和度、脉搏、无创血压、呼吸频率、体温、呼末二氧化碳等参数。
	6.00
	2026-08

	39
	玻切超乳一体机
	主要用于眼科玻璃体和视网膜等眼后节疾病的手术治疗
	190
	2026-08

	40
	冰箱
	用于储存药品等，温度范围：2-8℃范围，容积：410L左右，具备冷凝水自动蒸发功能，具有电加热玻璃门。 有医疗器械注册证。
	3.00
	2026-08

	41
	药品冷藏冰箱
	为需低温储存的药品提供稳定合规的冷藏环境，2～8℃范围调节，总有效容积：≥600L。有医疗器械注册证。
	2.2
	2026-08

	42
	药品冷藏冰箱
	为需低温储存的药品提供稳定合规的冷藏环境，保障其药效和质量不受破坏。有医疗器械注册证。
	0.6
	2026-08

	43
	医用冷藏箱
	用于保存需要4℃低温环境的医用物品。有效容积≥750L。箱内温度范围2℃~8℃；配备USB模块，输出PDF格式文件；可记录十年的温度数据，方便追溯查询。含温度实时上传功能，配套同品牌温度管理系统。有医疗器械注册证。
	9.8
	2026-08

	44
	医用低温保存箱
	用于保存需要-80℃低温环境的医用物品。有效容积≥490L，箱内温度 -40℃~-86℃可调。数据可永久保存和导出。含温度实时上传功能，配套同品牌温度管理系统。有医疗器械注册证。
	18.6
	2026-08

	45
	医用低温保存箱
	用于保存需要-20℃低温环境的医用物品。有效容积≥500L，温度范围-10℃～-30℃可调节。断电记忆数据保护。含温度实时上传功能，配套同品牌温度管理系统，有医疗器械注册证。
	12.8
	2026-08

	46
	医用低温保存箱
	用于保存需要-20℃低温环境的医用物品。温度范围-10℃～-25℃可调节，有效容积＞260L。断电记忆数据保护。含温度实时上传功能，配套同品牌温度管理系统。有医疗器械注册证。
	1.7
	2026-08

	47
	低温保存箱
	用于低温药品/生物样本储存，温度范围：-20℃左右，容积：140L左右，有医疗器械注册证。
	0.6
	2026-08

	48
	超广角眼底照相仪
	具备广角全彩成像、自发荧光成像和拼图等功能。
	170
	2026-08

	49
	超声乳化仪
	主要用于眼科白内障超声乳化手术，主要功能包括：超声乳化、灌注抽吸、前部玻切和电凝等功能。
	120
	2026-08

	50
	超声治疗仪
	用于皮肤瘢痕和神经性皮炎的辅助治疗，能做到面部SMAS筋膜层提升紧致，减轻法令纹、木偶纹，同时可以做到真皮层抗衰，紧致皮肤。
	120
	2026-08

	51
	电脑验光仪
	用于测量患者眼的球镜度、柱镜度、柱镜轴位和角膜曲率参数。
	47
	2026-08

	52
	电脑验光仪
	用于测量患者眼的球镜度、柱镜度、柱镜轴位和角膜曲率参数。
	9.4
	2026-08

	53
	电子动态鼻咽喉镜系统
	用于耳鼻喉门诊喉部、鼻咽部检查
	120
	2026-08

	54
	吊塔
	用于医用气体、电源和网络终端的转接，可放置简单设备。
	27.6
	2026-08

	55
	非接触式眼压计
	在测量眼内压的同时，可同步获取角膜厚度、曲率及生物力学等多项指标，修正角膜特性带来的测量偏差。能输出更精准的眼压结果，还可评估角膜生物力学状态。
	70
	2026-08

	56
	非接触式眼压计
	用于测量眼球内压力。
	10.5
	2026-08

	57
	非接触式眼压计
	用于测量眼球内压力。
	10.5
	2026-08

	58
	非接触式眼压计
	用于测量眼球内压力。
	14
	2026-08

	59
	非接触式眼压计
	用于测量眼球内压力。
	7
	2026-08

	60
	傅立叶激光光学相干断层扫描仪（oct）
	分析角膜前节，测量角膜上皮厚度（ETM）地形图，角膜厚度地形图，使屈光手术更为精准。
	100
	2026-08

	61
	光学生物测量仪
	具备扫频OCT原理的光学生物测量，用于眼部生物参数测量及分析、计算IOL植入度数选择、观察对比术前术后屈光状态，可呈现角膜顶点至视网膜层的OCT全程图像。
	90
	2026-08

	62
	光学生物测量仪
	用于眼部生物参数测量及分析、计算IOL植入度数选择、观察对比术前术后屈光状态
	38
	2026-08

	63
	激光治疗仪
	用于软组织切除、袋内清创术、种植体周围炎、龈缘修整等
	6
	2026-08

	64
	激光治疗仪（半导体）
	用于软组织切除、袋内清创术、种植体周围炎、龈缘修整等
	30
	2026-08

	65
	眼科手术显微镜（技能培训中心设备）
	用于眼科显微手术动物眼实操训练，可录制操作过程。
	60
	2026-08

	66
	口腔综合治疗台（技能培训中心设备）
	用于口腔全科的教学培训实操
	32
	2026-08

	67
	角膜共焦显微镜
	可无创、高分辨率观察角膜各层微观结构，清晰呈现细胞形态与组织细节；能精准检测角膜病变、感染及术后修复状态，为临床诊断和疗效评估提供客观依据。
	180
	2026-08

	68
	角膜内皮显微镜
	用于对角膜内皮进行非接触式高放大倍数的影像拍摄，以便观察细胞的大小和形状。
	32
	2026-08

	69
	角膜内皮显微镜
	用于对角膜内皮进行非接触式高放大倍数的影像拍摄，以便观察细胞的大小和形状。
	32
	2026-08

	70
	空气消毒机
	用于杀灭或去除空气中的病原微生物、颗粒物及有害气体，净化并消毒空气，降低交叉感染风险。
	41.6
	2026-08

	71
	口腔X射线曲面断层机
	能够对口腔患者进行口腔曲面断层及头影测量拍摄。
	110
	2026-08

	72
	口腔X射线数字化体层摄影设备（锥形束CT）
	能够对口腔患者进行口腔锥形束CT的拍摄。
	190
	2026-08

	73
	口腔扫描仪
	用于隐形矫治时椅旁扫描患者牙齿数据
	50
	2026-08

	74
	口腔扫描仪
	用于采集口内牙体、牙龈及粘膜组织数字化印模
	40
	2026-08

	75
	口腔数字化扫描仪
	用于隐形矫治时对患者进行面部扫描
	17
	2026-08

	76
	口腔数字扫描仪
	用于采集口内牙体、牙龈及粘膜组织数字化印模
	38
	2026-08

	77
	口腔数字咬合压力分布系统
	用于记录咬合分布，咬合病的诊断
	56
	2026-08

	78
	口腔显微镜
	用于在口腔治疗时对治疗区域的照明和放大
	69
	2026-08

	79
	口腔种植导航
	用于建立种植手术部位参照物及手术器械的坐标系统，辅助临床医生通过医学影像进行手术方案设计，术中使用口腔种植手术导航系统对手术种植位点，角度及深度进行实时监测及实时引导，并由机械臂精准执行手术方案。
	150
	2026-08

	80
	口腔综合治疗台
	用于口腔手术及口腔疾病检查和治疗。
	40
	2026-08

	81
	口腔综合治疗台
	用于口腔手术及口腔疾病检查和治疗。
	5
	2026-08

	82
	牙科综合治疗机
	用于口腔手术及口腔疾病检查和治疗。
	5
	2026-08

	83
	牙科综合治疗台
	用于口腔手术及口腔疾病检查和治疗。
	721.8
	2026-08

	84
	牙科综合治疗台
	用于口腔手术及口腔疾病检查和治疗。
	20
	2026-08

	85
	裂隙灯显微镜
	用于眼睛部位的放大观察。
	40
	2026-08

	86
	裂隙灯显微镜
	用于眼睛部位的放大观察。
	60
	2026-08

	87
	裂隙灯显微镜
	用于眼睛部位的放大观察。
	12
	2026-08

	88
	裂隙灯显微镜
	用于眼睛部位的放大观察。
	24
	2026-08

	89
	裂隙灯显微镜
	用于眼睛部位的放大观察。
	4.5
	2026-08

	90
	数码裂隙灯
	用于眼前节裂隙灯检查后图像的拍照保存。
	21
	2026-08

	91
	数码裂隙灯
	用于眼前节裂隙灯检查后图像的拍照保存。
	20
	2026-08

	92
	数码裂隙灯
	用于眼前节裂隙灯检查后图像的拍照保存。
	13
	2026-08

	93
	麻醉机
	为患者术中提供精准的麻醉气体输送、呼吸支持与生命体征监测，保障麻醉与手术过程的安全。
	245
	2026-08

	94
	麻醉机
	为患者术中提供精准的麻醉气体输送、呼吸支持与生命体征监测，保障麻醉与手术过程的安全。
	70
	2026-08

	95
	脉动真空灭菌器
	用于所有可重复使用得器械、器具和物品的灭菌。
	69
	2026-08

	96
	磨边机
	能够对眼镜框进行三维扫描，对镜片进行多种加工工艺的制作
	35
	2026-08

	97
	皮秒激光治疗仪
	用于治疗黄褐斑、表皮性色素、真皮色素、各种彩色纹身、各种类型痤疮瘢痕、痘印等，均匀肤色、细腻柔滑肤质、减少细纹和粗大毛孔
	175
	2026-08

	98
	前节分析系统
	用于获取角膜前后表面曲率、厚度等多维数据，精准筛查圆锥角膜等病变并评估视觉质量与干眼状况。
	100
	2026-08

	99
	强脉冲光与激光设备
	用于干眼症的治疗。
	115
	2026-08

	100
	清洗消毒机
	对可重复使用的诊疗器械、器具及物品进行自动化清洗、消毒、干燥一体化处理，实现标准化去污灭菌，能保障供应室器械无菌供给。
	73.8
	2026-08

	101
	全光谱超高速流式细胞分选仪
	用于高速分析、分选细胞。
	450
	2026-08

	102
	手术显微镜
	用于耳部和喉部手术区域的照明和放大，可录制手术过程。
	300
	2026-08

	103
	手术显微镜
	用于眼部手术区域的照明和放大，可录制手术过程。
	290
	2026-08

	104
	手术显微镜
	用于眼部手术区域的照明和放大，可录制手术过程。
	140
	2026-08

	105
	手术显微镜
	用于眼部手术区域的照明和放大，可录制手术过程。
	70
	2026-08

	106
	耳科显微镜
	能满足门诊患者的耳部常规检查，以及术后患者的复查，清理。有摄像系统，能满足临床教学使用。
	25
	2026-08

	107
	数字化X线摄影
	用于患者X线检查。
	95
	2026-08

	108
	数字化医用X射线摄影系统（DR）
	用于全身各个部位的数字化X射线摄影。
	120
	2026-08

	109
	下颌运动测量仪
	采用超声脉冲定位技术，可快速测量下颌运动轨迹，自动生成多款全可调颌架参数，或生成可导入CAD软件中的运动轨迹电子文件，辅助进行虚拟调颌及精密产品设计。
	35
	2026-08

	110
	下颌运动分析系统
	采用超声脉冲定位技术，可快速测量下颌运动轨迹，自动生成多款全可调颌架参数，或生成可导入CAD软件中的运动轨迹电子文件，辅助进行虚拟调颌及精密产品设计。
	70
	2026-08

	111
	下颌运动分析系统
	采用超声脉冲定位技术，可快速测量下颌运动轨迹，自动生成多款全可调颌架参数，或生成可导入CAD软件中的运动轨迹电子文件，辅助进行虚拟调颌及精密产品设计。
	38
	2026-08

	112
	血流OCT
	用于眼底疾病的辅助检查，包括眼底组织结构的断层成像和糖尿病视网膜病变、老年性黄斑变性、视网膜中央静脉阻塞、视网膜分支静脉阻塞的脉络膜血流灌注状态及相关定量指标。
	110
	2026-08

	113
	眼表综合分析仪
	用于诊断干眼程度，可对泪膜干涉成像。
	48
	2026-08

	114
	免散瞳眼底照相机
	用于拍摄高清彩色眼底图像，包括视网膜、视神经、血管和其他结构。并对拍摄的眼底图像进行数字化处理，以提高图像质量和分辨率。
	24.5
	2026-08

	115
	眼科AB型彩色多普勒超声
	通过A型B型超声对患者进行眼部影像检查
	80
	2026-08

	116
	眼科导航手术显微镜
	用于眼部手术区域的照明和放大。将术前测得的眼部生物参数投射于显微镜下，通过无痕标记，在术中对切口、撕囊、晶体居中以及目标轴位进行实时引导。
	550
	2026-08

	117
	眼科飞秒激光治疗机
	用于白内障手术进行晶状体摘除，包括晶状体前囊膜切开术、晶状体粉碎术，以及角膜内单平面和多平面弧形切割/切口的制作，其中每一种均可在同一手术操作过程中单独进行或连续进行。
	660
	2026-08

	118
	眼科强脉冲激光治疗仪
	用于治疗睑板腺功能障碍引起的干眼
	55
	2026-08

	119
	眼前节OCT
	可清晰成像角膜、前房、虹膜、晶状体等眼前节结构，直观呈现病变形态与位置。
	80
	2026-08

	120
	眼前节测量评估系统
	用于进行角膜地形图、眼轴测量、人工晶体优选及度数计算、眼前节测量等，实现白内障术前术后的综合诊断。
	150
	2026-08

	121
	眼前节照相系统
	用于眼前节裂隙灯检查后图像的拍照保存
	50
	2026-08

	122
	眼前节综合分析测量仪
	用于进行角膜地形图、干眼检查分析、眼前节测量、瞳孔测量等，实现眼前节的综合诊断。
	120
	2026-08

	123
	眼用照相机
	具备广角全彩成像、自发荧光成像和拼图等功能。
	135
	2026-08

	124
	眼用照相机
	具备广角全彩成像、自发荧光成像和拼图等功能。
	135
	2026-08

	125
	正畸测量软件
	对头侧侧位片进行智能测量分析
	50
	2026-08

	126
	智能一体化实验台
	用于临床医生.规培生技能培训，颞骨解剖训练，鼻窦解剖训练，咽喉手术训练，学术会议解剖手术演示。配备4K内窥镜系统，手术显微镜（配摄录像），手术动力系统，负压吸引器。
	120
	2026-08

	127
	主客一体双眼波前验光仪
	用于5度精准验光，双眼高阶像差检查，不等像检查，离焦曲线检查。
	72
	2026-08

	128
	综合验光台
	用于精确测量近视远视度数、双眼平衡、红绿测试、隐斜视测试等。
	18
	2026-08

	129
	综合验光仪
	全自动综合验光，能够客观、快速、定量地测量屈光状态（即近视、远视、散光），以及评估其他眼部光学参数。
	22
	2026-08

	130
	光子治疗仪
	用于治疗睑板腺功能障碍引起的干眼症，血管性病变，色素性病变。
	39.8
	2026-08

	131
	飞秒激光角膜屈光治疗机
	用于飞秒激光小切口角膜基质透镜取出术、穿透性或板层角膜移植术、屈光手术中角膜瓣的制作。
	1350
	2026-08

	132
	心电图机
	用于采集、放大、记录心脏电活动的波形（心电图），支持安装SIM卡，支持Wiff，支持有线传输，可连接医院HIS系统。
	5.2
	2026-08

	133
	心电图机
	用于采集、放大、记录心脏电活动的波形（心电图），支持安装SIM卡，支持Wiff，支持有线传输，可连接医院HIS系统。
	3
	2026-08

	134
	台式多功能冷冻离心机
	用于样本低温高速离心,最大容量≥2000ml
	7.5
	2026-08

	135
	医用离心机
	用于人体血液分离，采用无菌试管制备CGF、A-PRF、i-PRF、PRP，为种植修复提供更稳定的生物修复材料。
	6
	2026-08

	136
	医用离心机
	用于人体血液分离，采用无菌试管制备CGF、A-PRF、i-PRF、PRP，为种植修复提供更稳定的生物修复材料。
	1
	2026-08

	137
	冷冻离心机
	用于生物样本处理，温度范围 (℃)：-20 ~ 40
	26.00
	2026-08

	138
	动态心电图
	用于动态心电监护。可以通过USB数据线直接读取心电数据；可实现直接登记患者信息，监测过程中可预览
	38.00
	2026-08

	139
	数字心电图机
	用于采集、放大、记录心脏电活动的波形（心电图），支持安装SIM卡，支持Wiff，支持有线传输，可连接医院HIS系统。
	19.00
	2026-08

	140
	智能自助验光仪（近视防控设备）及智能自助视力检测仪（近视防控设备）
	用于中小学生近视筛查，通过扫码录入个人信息，启动仪器，自动生成屈光度数据并上传信息平台；用于中小学生近视筛查，录取个人信息后，仪器屏幕按程序显示E字标识，被检查者通过手柄或摇杆控制进行回答，检查结果自动上传信息平台。
	200
	2026-08

	141
	白内障超声乳化仪（技能培训中心设备）
	用于白内障动物眼实操训练
	40
	2026-08

 本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。